АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.06.2018 №550

г. Качканар

О проведении публичных слушаний по проекту решения о
предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального

строительства

В соответствии со статьями 5.1, 40 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, с Положением о публичных слушаниях,
утверждённым решением Качканарской городской Думы от 24 ноября 2005 г.
№ 98 в целях соблюдения права человека на благоприятные условия
жизнедеятельности, принимая во внимание заявление Царевой В.А. от
07.06.2018, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 16.07.2018 с 18-00 до 19-00 по местному времени в
здании Администрации Качканарского городского округа (город Качканар,
улица Свердлова, 8, каб. 307) публичные слушания по проекту решения о
предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства здания нежилого назначения -  магазина на
земельном участке с кадастровым номером 66:48:0305003:953, площадью 766
кв.м., расположенного по адресу: город Качканар, 8 микрорайон, участок
18/1, принадлежащего Царевой В.А. (договор купли-продажи недвижимого
имущества от 15.06.2017г.), в связи с тем, что планируемые параметры
объекта капитального строительства не соответствуют предельным
параметрам разрешённого строительства в части уменьшения минимального
отступа от границы земельного участка, установленного Правилами
землепользования и застройки Качканарского городского округа.

2. Назначить организатором публичных слушаний начальника отдела
по архитектуре, градостроительству и земельным отношениям
Администрации Качканарского городского округа Перепечину В.А.

Р0016755 Твзтжфя t  К ««шар, тШ ви яи м , ?«,
Ткг. & т -И<НИИ. Ш Ш Ш Ш Ш 4. Зшв i? * r  и Ъ л в М  г. 1300 ЭЮ.

3. Определить местом размещения материалов информационного
характера по вопросу публичных слушаний, указанному в п. 1 настоящего
постановления — официальный сайт Качканарского городского округа, каб.
104а здания администрации Качканарского городского округа (город
Качканар, ул. Свердлова, дом 8).

4. Определить местом приема предложений, замечаний по вопросу
публичных слушаний, указанному в п. 1 настоящего постановления, и
регистрации участников публичных слушаний кабинет 104а здания
Администрации Качканарского городского округа (улица Свердлова, 8) в
рабочие дни с 8-00 часов до 17-00 часов.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Качканарского городского округа
Саракаева В.А.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время», а также обнародовать на официальном сайте Администрации

Р0016755